
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

PTFE těsnění pro zábrusy
Chemicky vysoce odolné teflonové těsnění pro normalizované skleněné zábrusy

Dokonale plynotěsné a kapalinotěsné spojení skleněných zábrusů
Použití zaručuje vysokou těsnost vakuových aparatur
Těsnění zabraňuje zatuhnutí zábrusu
Zábrusy není potřeba mazat, těsnění je opakovatelně použitelné

Technické parametry
Materiál: teflon PTFE

Teplotní stabilita: -200 až +260 °C

Těsnění pro kónické zábrusy
Manžeta pro nasazení na jádro zábrusu

Použitelné pro vakuové aparatury do tlaku 0,1 mbar

Zábrus NZ Balení (ks) Katalogové číslo

10/19 10 R505461

12/21 10 R505561

14/23 10 R069251

19/26 10 R069351

24/29 10 R505661

29/32 10 R069451

34/35 5 R505761

45/40 5 R069551



Těsnění pro kónické zábrusy

Těsnění pro kónické zábrusy se snímacím kroužkem
Manžeta pro nasazení na jádro zábrusu se zesíleným okrajem

Žebrování na vnější straně zaručuje vysokou těsnost ve vakuových aparaturách
Přesahující silný okrajový kroužek zpevňuje manžetu a usnadňuje její nasazování a snímání

Zábrus NZ Balení (ks) Katalogové číslo

10/19 1 R324661

14/23 1 R101251

19/26 1 R324861

24/29 1 R324961

29/32 1 R101351

34/35 1 R325061

45/40 1 R101451

Těsnění pro kónické zábrusy se snímacím kroužkem

Těsnění pro kulové zábrusy

Žebrování na vnější straně zaručuje dokonalou těsnost při použití ve vakuových aparaturách
Přesahující silný okrajový kroužek zpevňuje manžetu a usnadňuje její nasazování a snímání

Velikost zábrusu Balení (ks) Katalogové číslo



13/5 5 R121961

19/9 5 R122061

29/15 5 R122161

35/20 5 R122261

40/25 5 R122361

51/30 1 R122461

64/40 1 R122561

Těsnění pro kulové zábrusy


